

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Monitor LG 55LS55A-5B**

Cena **8 600,00 zł**

Producent **LG**

OPIS PRODUKTU

Monitor LG 55" class (54.64" diagonal) Full HD Display 55LS55A-5B

LG 55LS55A-5B 55 "-klasa Full HD Commercial LED doskonale nadaje się do użytku w środowiskach profesjonalnych i komercyjnych. Model ten posiada wyświetlacz LED IPS o przekątnej 55 cali i jest wyposażony w rozdzielczość 1920 x 1080 dla wyświetlania szczegółowych treści o wysokiej rozdzielczości. Współczynnik kontrastu 1200: 1 zapewnia zdolność do obsługi jasnych i ciemnych obrazów na ekranie. LG 55LS55A-5B ma jasność 450 cd / m², co pozwala na integrację w różnych środowiskach oglądania. Ten komercyjny monitor firmy LG oferuje takie funkcje, jak RGB, DVI, DisplayPort i dwa porty HDMI do łączenia różnych źródeł wideo. Posiada również wbudowany odtwarzacz multimedialny z 8 GB pamięci masowej i platformę webOS do wyświetlania cyfrowej zawartości digital signage. Jako monitor certyfikowany przez ENERGY STAR model został zaprojektowany z myślą o wydajnym zarządzaniu energią. Choć nie zawiera podstawki, jest kompatybilny z VESA 400 x 400 mm do montażu na ścianie. Zdalne sterowanie poprzez RS232C i sieć

Funkcja automatycznej diagnostyki wyświetlacza umożliwi sprawdzenie stanu ekranu za pomocą opcjonalnego czujnika pikseli i obsługuje standardy SNMP dla zgodności z rozwiązaniami innych firm.

Panel IPS Szerokie kąty widzenia 178 ° Niska temperatura ekranu w trybie standardowym

Wysoka odporność na ciemnienie Automatyczne przełączanie sygnału Przełącza sygnały z pierwszego odtwarzacza na drugiego Przełącza sygnały z zewnętrznego odtwarzacza na pamięć wewnętrzną w przypadku awarii odtwarzacza Systemowy wbudowany odtwarzacz multimedialny

Procesor dwurdzeniowy 1 GHz 1.25 GB pamięci RAM DDR3 Pojemność 8 GB Platforma Digital Signage dla webOS Platforma Web Centric Proste dostosowanie Intuicyjny UX

Proste zarządzanie Dodatkowe funkcje Kompatybilność SuperSign Elite-w lite (edycja, planowanie, dystrybucja i odtwarzanie, kontrola) SuperSign Elite-c kompatybilny (dostępny za pobraniem) Kompatybilny z opcjonalnym głośnikiem, statywem i czujnikiem pikseli

Kompatybilny z zewnętrznym odtwarzaczem multimedialnym